МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

    17.05.2012 г.  №   5/7
О размещении летнего кафе

 при стационарном предприятии

общественного питанияООО «Мага Фуд»,

 расположенного по адресу:

 ул. Новороссийская, д. 14, стр. 2
В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», во  исполнение Постановления Правительства Москвы от 16.02.2012 г. № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания», заслушав и обсудив информацию заместителя главы управы района Люблино Бекниязова М.А.  о размещении летнего кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «Мага Фуд», расположенного по адресу: ул. Новороссийская, д. 14, стр. 2, с учётом мнения жителей близлежащих домов,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

        1. Депутаты муниципального Собрания внутригородского муниципального  образования Люблино в городе Москве возражают против размещения летнего кафе при стационарном предприятии общественного питания ООО «Мага Фуд», расположенного по адресу: ул. Новороссийская, д. 14, стр. 2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве  Андрианова Ю.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Люблино в городе Москве

Ю.А.Андрианов